1

かすみがうら市教育委員会 臨時会会議録（ＨＰ掲載分）

１ 招 集 期 日

平成 26年 7月 18日（金）

２ 招 集 場 所

霞ヶ浦庁舎 大会議室

３ 出席委員

委 員 長   石 塚 貴 夫

委   員   中 島 和 彦

委 員   飯 村 惠 子

委   員   宮 本 雪 代

４ 欠席委員

    教 育 長   菅 澤 庄 治

５ 委員以外の出席者

    教 育 部 長 小 松 塚 隆 雄

    学 校 教 育 課 長 坂 本 重 男

    学校教育課課長補佐 斎 藤 隆 男

    学校教育課総務係長 鈴 木 教 男

６ 協 議 事 項

協議第２８号 かすみがうら市教育委員会委員の辞職について

７ 会議の大要

開会 午前 9時 05分

 2

教 育 部 長

委 員 長

教 育 部 長

:

:

:

 起立、礼、着席

 本日は、急遽、教育委員会臨時会にお集まりいただきまして、大変、ご

苦労様でございます。

最初に、委員長よりご挨拶をお願いいたします。

本日は、急に雨が降ってきて、あまり良い日では無いように思われ、足

どり重く臨時会に臨むことになりました。今回、菅澤庄治教育長の辞職願

が提出され、その内容についてご協議をしなければならないことは、非常

に残念なことですが、臨時会を開催させていただきました。

本日は、４名の委員さんが出席されておりますので、会議は成立いたし

ました。

これより、臨時教育委員会を開催し、議事に入ります。

最初に、議案第２８号「かすみがうら市教育委員会委員の辞職について」

は非公開としてよろしいか伺います。

（「異議なし。」の声あり）

ご異議なしと認めます。

よって、議案２８号については非公開といたします。

【議案第２８号】「かすみがうら市教育委員会委員の辞職について」

（非公開）

これより、会議を公開といたします。

以上で、本日の付議案件の審議は、すべて終了いたしました。

他になければ、以上で本日の臨時教育委員会を閉会いたします。

お忙しい中、ご審議、誠にありがとうございました。

起立、礼。

          閉会 午前９時１６分

          委 員 長

          書   記  斎藤隆男

          書   記  鈴木教男